

NAUJIENLAIŠKIS

HerStory projektas



Bendrai finansuoja
Europos Sąjunga



HerStory projekto pabaiga

„HerStory“ projektas artėja prie pabaigos, palikdamas pėdsaką mūsų požiūryje į moterų indėlį istorijoje.

Prieš dvejus metus, kai pradėjome pirmąjį susitikimą nuotoliniu būdu, projekto pabaiga atrodė dar labai tolima. Tačiau ilgainiui, glaudžiai bendradarbiaujant su partneriais, laikas prabėgo nepastebimai. Mes vis dar prisimename, kaip kiekvienas iš projekto partnerių tyrinėjo savo miestą ir atrado moteris, kurios padarė didelę įtaką savo bendruomenei.

Taip pat prisimename diskusijų grupes, kurių metu pradėjo skambėti moterų vardai – vardai, kuriuos istorija pamiršo vien todėl, kad jos buvo moterys, nepaisant jų svarbių pasiekimų.

ŠIAME
NUMERYJE

HERSTORY PROJEKTO
PABAIGA

HERSTORY: KAS
BUVO NUVEIKTA
PARTNERIAI



Projektas apėmė tris gyvus susitikimus ir daugybę internetinių diskusijų, kurios padėjo mums išlaikyti dėmesį pagrindiniams tikslams. Laikui bėgant, „HerStory“ projektas pradėjo ryškėti ir įgauti aiškesnę formą.

Iš pradžių sunku buvo įsivaizduoti, kokie bus galutiniai rezultatai, tačiau dabar galime drąsiai teigti, kad jie yra itin reikšmingi. Jie prisidės prie moterų vaidmens istorijoje pripažinimo ir jų svarbių darbų įvertinimo.



Nors projektas baigiasi, jo misija gyvuos toliau. Sukurta medžiaga išliks prieinama visiems, kurie lankysis šiuose miestuose ir norės sužinoti apie moteris, kurios padarė reikšmingų pokyčių – lankytini objektai, kur jos įamžintos, gatvių pavadinimai, atminimo lentelės ar paminklai.



HerStory: kas buvo nuveikta

„HerStory“ projekto metu buvo atliktas didelis darbas, kuris turės reikšmingą poveikį galutiniam naudotojui.

„HerStory“ siekė sukurti tarptautinį žemėlapij, kuris pabrėžtų svarbias moteris politikoje, visuomenėje, moksle ir mene, taip pat atkreiptų dėmesį į reikšmingus istorinius momentus, kuriuose moterų veiksmai suvaidino pagrindinį vaidmenį.

Tikėtini projekto rezultatai apėmė:

- Išsamų vietos moterų istorijų tyrimą ir žemėlapio sudarymą.
- „HerStory“ žemėlapio sukūrimą.
- Internetinės platformos ir mobiliosios programėlės sukūrimą bei mokymosi ir mokymo veiklų, susijusių su „HerStory“ žemėlapio, įgyvendinimą.

Šios pastangos prisidėjo prie supratimo didinimo apie esminį vaidmenį, kurį moterys atliko per visą istoriją.



PARTNERIAI

